



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO



CNPJ. 05.178.272/0001-08

PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND	QTD	VALOR REFERÊNCIAL
1	AUTOMATICO P/ BOMBA D'AGUA	UND	60	R\$ 299,00
2	BOMBA IMPULSOR DT 115HP	UND	10	R\$ 2.192,67
3	BOMBA P/ PORÃO DE VOADEIRA	UND	50	R\$ 666,00
4	BUCHA PARA HELICE 115HP	UND	50	R\$ 905,33
5	BUCHA PARA HELICE 40HP	UND	50	R\$ 255,00
6	BUCHA PARA HELICE 60HP	UND	50	R\$ 254,67
7	BULBO DF 115 AO 300HP 4T	UND	20	R\$ 806,00
8	CABO DE MANETE 16 PÉS	UND	12	R\$ 1.124,33
9	CABO DE MANETE 17 PÉS	UND	12	R\$ 910,00
10	CAIXA DE DIREÇÃO COM ENGATE COMPLETA	UND	12	R\$ 1.094,33
11	CONECTOR DE COMBUSTIVEL LANCHA	UND	50	R\$ 204,67
12	CONECTOR FÊMEA DT 115 AO 300HP	UND	50	R\$ 455,00
13	CONECTOR MACHO DT 115 AO 300HP	UND	50	R\$ 394,33
14	CORTA CIRCUITO COMPLETO 115HP	UND	12	R\$ 954,67
15	ENGRENAGEM COMPLETA 115 AO 300HP	UND	12	R\$ 1.210,00
16	ENGRENAGEM COMPLETA 40HP	UND	12	R\$ 1.870,33
17	ENGRENAGEM COMPLETA 60HP	UND	12	R\$ 2.344,33
18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	50	R\$ 269,33
19	FILTRO DE ÓLEO DT 70A/90A/115 A 300HP	UND	50	R\$ 244,33
20	HELICE PARA 115HP	UND	12	R\$ 2.094,33
21	HELICE PARA 40HP	UND	50	R\$ 305,00
22	HELICE PARA 60HP	UND	50	R\$ 305,00
23	JUNTA DO CABEÇOTE 115HP	UND	30	R\$ 724,33
24	JUNTA DO CABEÇOTE 40HP	UND	30	R\$ 358,33
25	JUNTA DO CABEÇOTE 60HP	UND	30	R\$ 635,33
26	KIT DE APERTO DE HELICE 115HP	UND	12	R\$ 425,00
27	LUMINARIA TIPO OLHO DE TUBARÃO	UND	50	R\$ 605,00
28	MANGUEIRA PARA COMBUSTIVEL	UND	15	R\$ 782,33
29	OLHO DE TUBARÃO	UND	25	R\$ 554,67
30	PAINEL DE 5 CIRCUITO	UND	12	R\$ 825,00



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO



CNPJ. 05.178.272/0001-08

31	ROLAMENTO 6305 DO EIXO CARDAM 115HP	UND	50	R\$ 285,00
32	ROTOR DA BOMBA D'AGUA 115HP	UND	50	R\$ 585,00
33	ROTOR DA BOMBA D'AGUA 40HP	UND	50	R\$ 211,00
34	STOP DT 15/25/40/60/70HP	UND	25	R\$ 255,00
35	VELLA P/ MOTOR DT 50 AO 300HP	UND	150	R\$ 284,33
36	VOLANTE PARA EMBARCAÇÃO	UND	15	R\$ 634,33